
STŘELNICE  > VÝCVIKOVÁ ZAŘÍZENÍ  >  OBJEKT (O) > PRODUCT (P)
PRODUCT

VÝUKOVÝ (L)
TAKTICKÝ (T) >    > PROJEKTOVÝ LIST

IPC1571 Střelba z pohybujícího se vozidla

IPC601 Třída balistické odolnosti dle potřeby výcviku

IPC602 Družstvo | 10

IPC619 Shooting Laser system (MILES a pod)

IPC615 Simulátor bojových efektů (audio)

IPC617 Simulátor výbušných zařízení (např
granátu)

IPC641 Terče s funkcí zvednout a otočit

IPC633 Ocelové terče Popper a jiné pro menší
ráže

IPC634 Papírové terče - různé druhy

IPC637 Dálkově řízené terče

IPC662 Schopnost použití přístrojů v noci

IPC659 Ostrá střelba 50 - 80 m

IPC672 Střelba z různých poloh, krytí za
překážkami

IPC678 AAR analýzy

IPC680 Střelba za pohybu - dynamická 360°

IPC681 Střelba na statické cíle

IPC682 Střelba na pohyblivé cíle

Víceúčelová halová střelnice může mít rozměry kolem 15x100 m a
umožňuje takticko střelecký výcvik, zejména s využitím vozidel. Stěny
a strop jsou balisticky chráněny.
Využitelná je i pro výcvik policejních odstřelovačů a pro ostrý zásah v
zastavěném prostoru při úpravě vnitřního prostoru např. příčkami.

Víceúčelová halová střelnice může mít rozměry
kolem 15x100 m a umožňuje takticko střelecký
výcvik, zejména s využitím vozidel. Stěny a strop
jsou balisticky chráněny.
Využitelná je i pro výcvik policejních odstřelovačů
a pro ostrý zásah v zastavěném prostoru při
úpravě vnitřního prostoru např. příčkami.

Střelnice halová

Kód produktu: PL37
Produkt manažer: Gustav Cinko

LEDIC přináší unikátní výcviková řešení špičkové (high-end) úrovně určená pro armádu, policii, záchranné složky, jiné bezpečnostní složky a pro civilní sektor.
REALISTICKÝ VÝCVIK Klíčovou úlohu má výcvik prováděný v reálných podmínkách.
EFEKTIVNÍ VÝCVIK Výcviková zařízení, prostředky a metodika výcviku LEDIC umožňují dosažení efektivního spojení mezi klíčovými úkoly cvičených jednotek při
nasazení - výcvikovými aktivitami k jejich osvojení - modulárními výcvikovými prostředky - metodikou výcviku.

LEDIC GROUP

Důvěrné© 2019 Ledic 26.04.2025 STRANA 1LEDIC A.S., Pobočná 1395/1, 141 00  Praha 4, Czech Republic, tel.: +420 226 226 790, www.ledic.cz



STŘELNICE  > VÝCVIKOVÁ ZAŘÍZENÍ  >  OBJEKT (O) > PRODUCT (P)
PRODUCT

VÝUKOVÝ (L)
TAKTICKÝ (T) >    > PROJEKTOVÝ LIST

Výcvik střelby z jedoucího vozidla. Pohled na balistickou ochranu stěn střelnice dlouhé 82 m.

Výcvik zásahu celní správy. Příjezd zásahové jednotky na místo zásahu.

Ukončení zásahu. Zónová balistická ochrana rozdělená na zónu vysokého zatížení
střelbou a zónu zachytávání náhodných výstřelů.

Důvěrné© 2019 Ledic 26.04.2025 STRANA 2LEDIC A.S., Pobočná 1395/1, 141 00  Praha 4, Czech Republic, tel.: +420 226 226 790, www.ledic.cz


